
              Allegato 1)

Metaprodotto 

Mepa
Codice Articolo Prodotto Macchina/e di destinazione del prodotto Q.tà

Codice Articolo 

Fornitore prodotto 

offerto

Marca
Prezzo   (IVA esclusa) 

riferito alla UDM indicata

Prezzo (IVA esclusa)                             

totale per articolo

TONER 

STAMPANTE TN2220 BROTHER MFC 7360N   ORIGINALE 1

TONER 

STAMPANTE TN2320 BROTHER DCP L2540   ORIGINALE 1

TONER 

STAMPANTE Q2613A HP LASERJET1300 ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE CF287A HP LASER JET M506 ORIGINALE 2

TONER 

STAMPANTE 973X NERO HP PRO MFP 477-DW ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE 973X MAGENTA HP PRO MFP 477-DW ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE 973X CIANO HP PRO MFP 477-DW ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE 973X GIALLO HP PRO MFP 477-DW ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE Q2612A HP LASER JET 1010/20/22/3055 2

TONER 

STAMPANTE 51F2H00 LEXMARK MS312dn ORIGINALE 25

TONER 

STAMPANTE C736H1KG LEXMARK C736dn ORIGINALE 2

TONER 

STAMPANTE C736H1CG LEXMARK C736dn ORIGINALE 2

TONER 

STAMPANTE C736H1MG LEXMARK C736dn ORIGINALE 2

TONER 

STAMPANTE C736H1YG LEXMARK C736dn ORIGINALE 2

TONER 

STAMPANTE 60F2H00 LEXMARK MX310dn ORIGINALE 2

TONER 

STAMPANTE TK350 KYOCERA ECOSYS-FS-3920DN ORIGINALE 10

TONER 

STAMPANTE TK-5160K KYOCERA ECOSYS P7040cdn  ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE TK-5160C KYOCERA ECOSYS P7040cdn  ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE TK-5160M KYOCERA ECOSYS P7040cdn  ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE TK-5160Y KYOCERA ECOSYS P7040cdn  ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE MLT-D205E SAMSUNG ML-3310ND ORIGINALE 75

TONER 

STAMPANTE MLD-3470B SAMSUNG ML-3470/3471-ND ORIGINALE 2

TONER 

STAMPANTE 116L SAMSUNG XPRESS M2675F 1

TONER 

STAMPANTE MLT-D203E SAMSUNG SLM – 3820-ND ORIGINALE 32

TONER 

STAMPANTE CLT-K808S NERO SAMSUNG MXPRESSX 4300LX ORIGINALE 3
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TONER  E/O CARTUCCE E DRUM PER STAMPANTI, TELEFAX, ORIGINALI
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TONER 

STAMPANTE CLT-YK808S GIALLO SAMSUNG MXPRESSX 4300LX ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE CLT-CK808S CIANO SAMSUNG MXPRESSX 4300LX ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE CLT-MK808S MAGENTA SAMSUNG MXPRESSX 4300LX ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE
BLACK EPSON IJ-WF-2510 ORIGINALE 4

TONER 

STAMPANTE
CYAN EPSON IJ-WF-2510 ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE
MAGENT EPSON IJ-WF-2510 ORIGINALE 3

TONER 

STAMPANTE
YELLOW EPSON IJ-WF-2510 ORIGINALE 4

TONER 

STAMPANTE
T7541 NERO EPSON IJ-8090 ORIGINALE 8

TONER 

STAMPANTE
T7542 CIANO EPSON IJ-8090 ORIGINALE 8

TONER 

STAMPANTE
T7543 MAGENTA EPSON IJ-8090 ORIGINALE 8

TONER 

STAMPANTE T7544 GIALLO EPSON IJ-8090 ORIGINALE 8

TONER 

STAMPANTE 106R01294 XEROX PHASER 5550 ORIGINALE 7

TONER 

STAMPANTE 106R01436 CIANO XEROX PHASER 7500 ORIGINALE 10

TONER 

STAMPANTE 106R01437 MAGENTA XEROX PHASER 7500 ORIGINALE 10

TONER 

STAMPANTE 106R01438 GIALLO XEROX PHASER 7500 ORIGINALE 10

TONER 

STAMPANTE 106R01439 NERO XEROX PHASER 7500 ORIGINALE 10

TONER 

STAMPANTE 888312 NERO RICOH AFACIO SPC 420 DN ORIGINALE 1

TONER 

STAMPANTE
888281 GIALLO RICOH AFACIO SPC 420 DN ORIGINALE 1

TONER 

STAMPANTE
888282 MAGENTA RICOH AFACIO SPC 420 DN ORIGINALE 2

TONER 

STAMPANTE
888283 CIANO RICOH AFACIO SPC 420 DN ORIGINALE 1

TONER FAX 1052L SAMSUNG SF-650/SCX4623F 1
TONER FAX MLTD 101S SAMSUNG SF-765P 1
TONER FAX 728 CANON L150 2
TONER FAX T CANON L390 1
TONER FAX FX10 CANON L/110/120/140 5

Vaschetta 

Recupero Toner
CLTW808 STAMP. SAMSUNG MXPRESS X4300LX 3

Vaschetta 

Recupero Toner
C13T6771200 STAMP. EPSON IJ 8090 14

Vaschetta 

Recupero Toner
108R00865 STAMP. XEROX PHASER 7500 5

Fotoconduttore R116 STAMP. SAMSUNG MXPRESS M2675F 1

Fotoconduttore 50F0Z00 LEXMARK MS312dn ORIGINALE 10

FOTOCONDUTTO

RI
113R00670 STAMP. XEROX PHASER 5550 8

FOTOCONDUTTO

RI
108R00861

STAMP. XEROX PHASER 7500
8

TONER 

STAMPANTE TN2220 BROTHER MFC 7360N   rigenerata 1

TONER E/O CARTUCCE PER STAMPANTI E FAX RIGENERATI
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TONER 

STAMPANTE TN2320 BROTHER DCP L2540   rigenerata 1

TONER 

STAMPANTE Q2613A HP LASERJET1300 rigenerata 2

TONER 

STAMPANTE CF287A HP LASER JET M506 rigenerata 2

TONER 

STAMPANTE Q2612A HP LASER JET 1010/20/22/3055  rigenerata 3

TONER 

STAMPANTE 51F2H00 LEXMARK MS312dn  rigenerata 15

TONER 

STAMPANTE TK350 KYOCERA ECOSYS-FS-3920DN  rigenerata 10

TONER 

STAMPANTE TK-5160K KYOCERA ECOSYS P7040cdn   rigenerata 2

TONER 

STAMPANTE TK-5160C KYOCERA ECOSYS P7040cdn   rigenerata 2

TONER 

STAMPANTE TK-5160M KYOCERA ECOSYS P7040cdn   rigenerata 2

TONER 

STAMPANTE TK-5160Y KYOCERA ECOSYS P7040cdn   rigenerata 2

TONER 

STAMPANTE MLT-D205E SAMSUNG ML-3310ND  rigenerata 45

TONER 

STAMPANTE MLD-3470B SAMSUNG ML-3470/3471-ND  rigenerata 2

TONER 

STAMPANTE 116L SAMSUNG XPRESS M2675F  rigenerata 1

TONER 

STAMPANTE MLT-D203E SAMSUNG SLM – 3820-ND  rigenerata 18

TONER 

STAMPANTE
CYAN EPSON IJ-WF-2510  rigenerata 1

TONER 

STAMPANTE
MAGENT EPSON IJ-WF-2510  rigenerata 1

TONER 

STAMPANTE
T7541 NERO EPSON IJ-8090  rigenerata 7

TONER 

STAMPANTE
T7542 CIANO EPSON IJ-8090  rigenerata 7

TONER 

STAMPANTE
T7543 MAGENTA EPSON IJ-8090  rigenerata 7

TONER 

STAMPANTE T7544 GIALLO EPSON IJ-8090  rigenerata 7

TONER 

STAMPANTE 106R01294 XEROX PHASER 5550  rigenerata 3

TONER FAX 1052L SAMSUNG SF-650/SCX4623F  rigenerata 2
TONER FAX MLTD 101S SAMSUNG SF-765P  rigenerata 2
TONER FAX 728 CANON L150  rigenerata 2
TONER FAX T CANON L390  rigenerata 1
TONER FAX FX10 CANON L/110/120/140  rigenerata 5

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (al netto di IVA)

EURO _____________________
(IN CIFRE )
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___________________________________________________ LA SOCIETÀ

(IN LETTERE ) _____________________
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